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TOIMINTASUUNNITELMA 2008

Suomi-Kerhon toiminta painottuu tulevanakin vuotena jäsenviihtyvyyteen kehittämällä jäsenpalveluja sekä kerhotiloja.
Edellytyksenä on, että toiminnan piiriin saadaan lisää henkilöitä tekemään töitä ja tuottamaan jäsenpalveluja.
Syystoimintakausi osoitti, että työtä tehdään melko pienen aktiivijoukon turvin ja lisävoimia tarvitaan. Toivotamme
halukkaat tervetulleiksi työskentelemään mukavassa ilmapiirissä yhteisten etujen puolesta.

Toiminnan ja jäsenpalveluiden sisällön perusrunko on tämänkin toimintakauden käynnistyttyä toistaiseksi hyvin
perinteinen:

-Espanjan kielen kurssit jatkuvat useammassa eri tasossa.
-Kuoroharjoitukset ovat viikoittain ja esiintymiset erikseen sovitusti erilaisissa tilaisuuksissa.
-Kuntoliikuntaa harjoitetaan sauvakävelyn ja kävelyretkien muodossa.
-Ulkopelejä, joista suosituin on mölkky toteutetaan joka toinen perjantai. Retkiä saaren eri osiin tehdään noin
kahden viikon välein perjantaisin. Perinteinen työntekijäretki eväineen järjestetään toiminnan käynnistyttyä syksyllä
ja keväällä henkilökunnan loppukaronkka erikseen päätettävällä tavalla. Kerhon kesätapaaminen pidetään elokuussa
kylpylähotelli Sanissa Kalajoella. Tapaamisjärjestelyt ovat vireillä.

-Kirjastossa on kirjojen lisäksi jäsenille tarjolla lainaksi videokasetteja.
-Tanssit järjestetään maanantaisin, keskiviikkoisin ja lauantaisin sekä karaoke tiistaisin.
-Keskiviikkoisin ja sunnuntaisin pelataan biljardia.
-Torstai-iltapäivä on varattu kortinpelaajille.

- Sunnuntai-iltapäivällä on tietokilpailu ja sen jälkeen yhteislaulutuokio.
-Kerran viikossa jäsenille on tarjolla erinomaiset suomalaiset saunapalvelut.
-Ajankohtaisia alustuksia järjestetään erilaisista aiheista, kun käytettävissä on asiantuntijoita niitä toteuttamaan.

-Lounas valmistetaan kerholla maanantaina, tiistaina, keskiviikkona ja torstaina. Perinteinen joulupäivällinen on
jouluaattona ja ystävänpäivälounas sunnuntaina lähinnä kalenterin mukaista ystävänpäiväajankohtaa.
Karnevaalitanssiaiset järjestetään karnevaaliaikana laskiaisviikolla.

-Tiedotustoimintaa toteutetaan julkaisemalla toimintakaudella kolme numeroa Canterasin kaikuja. Hallitus tiedottaa
päätöksistään kokousten jälkeen ilmoitustaululla, josta voi myös lukea pikatiedotteita ajankohtaisista asioista. Kerhon
kotisivut ovat jo jäsenten käytössä ja Cantaresin kaikuja on myös luettavissa sieltä. Sivujen lisäkäyttövihjeitä
kaivataan.

-Tavaroiden kesäsäilytys jatkuu. Säilytysehdot on tiedotettu kerhon ilmoitustaululla ja Canterasin kaikuja -lehdessä.
-Kerho toimii yhteistyössä Suomi-Seuran, ulkosuomalaisparlamentin sekä Kanarian evankelisluterilaisen seurakunnan
kanssa.

-Kerhotilojen kehittämisestä hallitus on päättänyt, että salikalustoa osittain vuosittain uudistetaan ja pyritään
kehittämään jäsenistön viihtyvyyden lisäämiseksi. Kerhon alakerran remontti edistyy vuokrasopimuksen valmistuttua
ja alakertaan tullaan sijoittamaan biljardipöydän lisäksi myös televisio, jonka seuraaminen tanssi-iltoina yläkerrassa
on vaikeaa. Meneillään oleva remontti tuo alakertaan huomattavat lisätilat, jotka tullaan hyödyntämään parhaalla
mahdollisella tavalla.

Hallitus toivoo, että jäsenet käyvät kerholla ja käyttävät aktiiivisesti hyväkseen monipuolisia jäsenpalveluita.
Uudet ideat ovat tervetulleita samoin kuin uudet aktiiviset toimijat.

Hyvää ja aktiivista toimintavuotta toivottaen

Suomi-Kerhon hallitus

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

